
Contacto

Teléfono +34 971178989
Fax +34 971178924
Correo Electrónico ibdona@ibdona.caib.es

Dirección Postal

Aragón, 26 - 1º E
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONTR 2018/7263
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018
a las 13:41 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Instituto Balear de la Mujer
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibdona.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado del servicio de limpieza de la sede del Instituto Balear de la
Mujer para el año 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 12.912,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.671,22 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Oferta con la puntuación más alta.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BALEARES DE LIMPIEZA, S.A. (BALIMSA)
NIF A07204647

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.667,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.907,46 EUR.

http://www.ibdona.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=612f8a77-5752-433d-bfff-b66f692cebff


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la puntuación más alta.
Fecha del Acuerdo 18/12/2018
Plazo de Formalización Del 18/12/2018 al 31/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vUA%2FvQUet6kBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Instituto Balear de la Mujer

ID 0000003533683 |  2018-615639 | jue, 27 dic 2018 13:41:27:376 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71143839531363405110764793033872276502 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vUA%2FvQUet6kBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

